
 

UCHWAŁA  Nr XV/106/2012 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia 25 stycznia 2012r. 
   

 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki  
 
 
                Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy            
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 z późn. zm. )  
Rada  Powiatu uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na  ustanowienie hipoteki  w kwocie 320 000,- zł (trzysta dwadzieścia 
tysięcy złotych) na rzecz Województwa Warmińsko – Mazurskiego, zabezpieczającej 
realizację projektu Nr WND-RPWM.01.01.04-28-014/11 pod nazwą ” Klaster Turystyczny 
Mazury Zachodnie ” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 
2007-2013 na okres trwałości projektu tj. do 31 grudnia 2018r., na nieruchomościach 
położonych w obrębie Nr 9 m. Ostródy przy ul. Grunwaldzkiej 62 : 

1) uregulowanej w księdze wieczystej Nr 30413, stanowiącej działki 
numer159/5,159/9,159/15,159/40,159/45, 159/46, 159/51 i 159/52 o łącznej 
powierzchni 0,3438 ha, 

2) uregulowanej w księdze wieczystej Nr EL1O/00032940/7  stanowiącej działkę Nr 
159/41 pow. 0,0858 ha. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki 
na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Zarząd Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej w Ostródzie zwrócił 

się z prośbą o ustanowienie hipoteki zabezpieczającej realizację projektu „Klaster 

Turystyczny Mazury Zachodnie” w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  

i Mazury 2007-2013. Ustanowienie hipoteki na nieruchomościach położonych w obrębie Nr 9 

m. Ostródy przy ul. Grunwaldzkiej 62  na kwotę 320 000 zł na rzecz Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego niezbędne jest do podpisania umowy i otrzymania środków 

finansowych w wysokości 800 000 zł w ramach realizacji projektu.   

Głównym celem projektu jest wsparcie i wzmocnienie do 2013 r. marki Mazur 

Zachodnich we współpracy z szerokim gronem podmiotów działających na rzecz promocji 

regionu. Zaplanowane przedsięwzięcia mają zintensyfikować przyjazdy turystów krajowych  

i zagranicznych do regionu oraz spowodować wydłużenie sezonu turystycznego. Działania 

służyć mają także zwiększeniu stopnia rozpoznawalności marki Mazur Zachodnich zarówno 

w Polsce jak i za granicą jako regionu atrakcyjnego dla turystów, oferującego konkurencyjne 

produkty turystyczne wysokiej jakości. O ustanowienie hipotek Zarząd Zachodniomazurskiej 

Lokalnej Organizacji Turystycznej zwrócił się z prośbą także do p. Burmistrza Miasta 

Ostróda oraz do p. Wójta Gminy Ostróda. 

 


